
UCHWAŁA NR XXVII/23/2013
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 6 maja 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
publicznych przedszkoli i szkół podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie Gminy Pierzchnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5, art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/9/2012 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 23 kwietnia 2012r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych przedszkoli i szkół podstawowych oraz 
innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie Gminy 
Pierzchnica dokonuje się następujących zmian: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przedszkola publiczne (oddziały przedszkolne) otrzymują na każdego ucznia z budżetu gminy 
dotację w wysokości 102% wydatków bieżących przewidzianych na jednego ucznia 
w przedszkolach (oddziałach przedszkolnych) publicznych prowadzonych przez Gminę 
Pierzchnica, z zastrzeżeniem ust. 3.”;

2) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Szkoły publiczne otrzymują na ucznia z budżetu Gminy Pierzchnica dotację w wysokości 
równej wydatkom bieżącym przewidzianym na jednego ucznia w szkołach tego samego typu 
i rodzaju prowadzonych przez Gminę Pierzchnica. Dotacja na każdego ucznia nie może być jednak 
niższa niż 102% kwoty przewidzianej na jednego ucznia szkoły danego typu i rodzaju w części 
oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego.”;

3) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W budżecie gminy Pierzchnica, corocznie będą zaplanowane środki finansowe 
z przeznaczeniem na finasowanie dowozów oraz inwestycji w obiekcie szkolnym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Maria Łopatowska

Id: EC0F7D9D-8C92-4032-A1D2-19D45CD9B33A. Podpisany Strona 1 z 1




